DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 215/2019

A COORDENAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 15

da Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017, RESOLVE:

1. Prorrogar o Processo Seletivo de Estagiários de Direito para a Defensoria Pública do

Estado Paraná Comarca de São José dos Pinhais – Edital nº117/2018, estendendo seu

vencimento para 05/12/2020.

São José dos Pinhais, 02 de dezembro de 2019.

ANNA CARLA MIGUEL MARQUES ALVES DA COSTA

CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA

RENAN THOME DE SOUZA VESTINA

Defensores Públicos